- 1 -

广 西 交 通 职 业 技 术 学 院 文 件

交院教〔2015〕14 号

广西交通职业技术学院关于表彰 2014 年度

教学技能竞赛获奖集体和个人的决定

各系部、处室：

为鼓励教师更好地运用现代教学手段开展教学活动，进一步提

升学院教育教学水平，经研究，决定对参加“第十四届广西教育教

学软件大赛——3Ds max 动画部分”等 22 项教学技能竞赛获奖的

集体和个人给予表彰。

    希望受到表彰的集体和个人继续努力，在提升学院教育教学质

量工作中，取得更大的成绩。

    附件：广西交通职业技术学院 2014 年度教师参加教学技能竞

赛获奖项目汇总表

2015 年 5 月 25 日

 - 2 -

附件

广西交通职业技术学院 2014 年度教师参加教学技能竞赛获奖项目汇总表
序号序号序号序号    名称名称名称名称    获奖部门获奖部门获奖部门获奖部门    获奖批准文号获奖批准文号获奖批准文号获奖批准文号////证书证书证书证书    获奖时间获奖时间获奖时间获奖时间    获奖人员获奖人员获奖人员获奖人员    奖项级别奖项级别奖项级别奖项级别    备注备注备注备注

1
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：3Ds max 动画
交通信息工程系 桂教高教[2014]71 号 2014.12

马驰、郭杰、梁红

艳、姚恒睿、杨卓
一等奖

2
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：网络管理
交通信息工程系 桂教高教[2014]71 号 2014.12

毛正标、潘明杰、

洪东、郑金明、郭

杰
一等奖

3
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

赛作品：传感器原理与应用
交通信息工程系 桂教高教[2014]71 号 2014.12

王菊娇、罗宜春、

郑金明、肖英、成

世龙
一等奖

4
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：示波器的使用方法
交通信息工程系 桂教高教[2014]71 号 2014.12

陈正振、罗宜春、

成世龙、韦端、何

福贵
二等奖

5
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：数字万用表的使用
交通信息工程系 桂教高教[2014]71 号 2014.12

韦家正、潘明杰、

邓维宇、王菊娇、

韦发金
三等奖

6
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：RJ-45 信息模块端接
交通信息工程系 桂教高教[2014]71 号 2014.12

杨顺韬、邓维宇、

郭杰、廖志远、姚

上开
三等奖

7
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：《承载能力极限状态》
路桥工程系 桂教高教[2014]71 号 2014.12 刘振华、黎群 二等奖

8
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：《运输管理实务》
管理工程系 桂教高教[2014]71 号 2014．12

韦冬莉、杨军、赵

继新、高晓莎 一等奖

9
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：《国际物流》
管理工程系 桂教高教[2014]71 号 2014．12

高晓莎、赵继新、

李钊、杨军、韦冬 二等奖

 - 3 -

序号序号序号序号    名称名称名称名称    获奖部门获奖部门获奖部门获奖部门    获奖批准文号获奖批准文号获奖批准文号获奖批准文号////证书证书证书证书    获奖时间获奖时间获奖时间获奖时间    获奖人员获奖人员获奖人员获奖人员    奖项级别奖项级别奖项级别奖项级别    备注备注备注备注

莉

10
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：《国际货运代理》
管理工程系 桂教高教[2014]71 号 2014．12

宋文、简柳明、彭

燕、曹斌、刘晓 二等奖

11
2014 年广西职业院校信息化教学大赛

参赛作品：《配载装车》
管理工程系 桂教师范[2014]29 号 2014．06 韦冬莉 三等奖

12
2014 年广西职业院校信息化教学大赛

参赛作品：《商品采购》
管理工程系 桂教师范[2014]29 号 2014．06 赵继新、杨军、顾

善玉、洪东、唐健
三等奖

13
第二届全国高校教师微课教学比赛

参赛作品：《受理托运》
管理工程系

教育部全国高校教师网

络培训中心南宁市分中

心所颁证书

2014．10 韦冬莉 三等奖

14
广西交通职业技术学院第二届教师教学技

能大赛
管理工程系

广西交通职业技术学院

所颁证书
2015.01 李倩 三等奖

15
第二届全国高校教师微课教学比赛

参赛作品：《无节奏流水施工》
建筑工程系

教育部全国高校教师网

络培训中心南宁市分中

心所颁证书

2014．10 王新 一等奖

16
2014 年广西高校思想政治理论课教师教学

基本功比赛暨“精彩一课”（副教授组）
社科部

桂党高工宣〔2014〕25

号
2014.09 周黎华 三等奖

17
2014 年广西高校思想政治理论课教师教学

基本功比赛暨“精彩一课”（青年组）
社科部

桂党高工宣〔2014〕25

号
2014.09 王灿 三等奖

18
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品：《口才与沟通》
基础部 桂教高教[2014]71 号 2014．12

潘媛媛、林灵、周

而冬、陆肖乐、关

银松

三等奖

19
第十四届广西高校教育教学软件应用大赛

参赛作品： 《啦啦操基本手部动作》
基础部 桂教高教[2014]71 号 2014．12

翟永华、袁柠、莫

沉
三等奖

 - 4 -

序号序号序号序号    名称名称名称名称    获奖部门获奖部门获奖部门获奖部门    获奖批准文号获奖批准文号获奖批准文号获奖批准文号////证书证书证书证书    获奖时间获奖时间获奖时间获奖时间    获奖人员获奖人员获奖人员获奖人员    奖项级别奖项级别奖项级别奖项级别    备注备注备注备注

20
2014 年广西职业院校信息化教学大赛

参赛作品： 《诗歌的音乐美》
基础部 桂教师范[2014]29 号 2014．06

杨淑萍、陆肖乐、

梁东颖
三等奖

21
2014 年广西职业院校信息化教学大赛

参赛作品： 《篮球竞赛规则——违例》
基础部 桂教师范[2014]29 号 2014．06 徐小荷 三等奖

22
第二届全国高校教师微课教学比赛

参赛作品：《篮球——持球交叉步突破》
基础部

教育部全国高校教师网

络培训中心南宁市分中

心所颁证书

2014．10 徐小荷 三等奖

 - 5 -

 - 6 -

广西交通职业技术学院办公室                2015 年 5 月 25 日印发